

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ซอยพัฒนามงคล 18 หมู่ที่ 10
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ซอยพัฒนามงคล 18

2. หมู่ที่ 10
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,236,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คสล.
ไม่น้อยกว่า 540.00 ตารางเมตร พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.55 เมตร ยาวข้างละ
133.00 เมตร ความยาวรวมทั้งสองข้าง 266.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ขณะก่อสร้าง จำนวน 1
ป้ายและติดตั้งป้ายโครงการเมื่อก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย
โดยก่อสร้างตามแบบแปลนและรายละเอียดที่เทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,370,749.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเดช ลักษณะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 อรัญจิตร์ ติตะบัน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 ฉลอง งามแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศ.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ขอพัฒนามงคล 18 หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ/เทศบาลตำบลหนองเรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	540.000	2.76	950.40	1.3643	2.40	1,296.63
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	27.000	644.15	17,392.05	1.3643	878.81	23,727.97

ฉลอง งามแก้ว

29 สิงหาคม 2566 10:08:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมระบายน้ำ คสล.ซอยพัฒนามงคล 18 หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ/เทศบาลตำบลหนองเรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	540.000	379.10	204,714.00	1.3643	517.20	279,291.31
4	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	198.34	15,870.72	1.3643	267.86	2,142.93
5	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	44.000	115.06	5,062.64	1.3643	156.97	6,906.95
	3. งานวางระบายน้ำ คสล.							
6	3.1 ดินซุด	ลบ.ม.	96.400	12.00	10,796.80	1.3643	152.80	14,730.07
7	3.2 ทราयरองพื้น	ลบ.ม.	6.600	654.06	4,316.79	1.3643	892.33	5,889.39
8	3.3 คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	6.600	2,036.85	13,437.60	1.3643	2,777.71	18,332.91
	3.4 เหล็กเสริม							
9	3.4.1 - SR - 24 RB - 6 มม.	กก.	117.660	30.53	3,592.15	1.3643	41.65	4,900.77
10	3.4.2 - SR - 24 RB - 9 มม.	กก.	3,093.800	29.49	91,236.16	1.3643	40.23	124,473.49
11	3.4.3 - SD - 40 DB - 12 มม.	กก.	1,838.160	28.46	52,314.03	1.3643	38.82	71,372.03

ฉลอง งามแก้ว

29 สิงหาคม 2566 10:08:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ซอยพัฒนามงคล 18 หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ/เทศบาลตำบลหนองเรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	126.000	31.31	3,945.06	1.3643	42.71	5,382.24
13	3.6 ไม้แบบ	ตร.ม.	544.000	340.72	175,124.94	1.3643	464.83	238,922.95
14	3.7 คอนกรีต Strength 240 ksc.	ลบ.ม.	43.200	2,748.37	116,106.88	1.3643	3,746.87	199,333.61
15	3.8 ท่อพีวีซี 2 นิ้ว	ทอน	134.000	258.88	8,801.92	1.3643	353.18	12,008.45
16	3.9 เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม. (18.40 กก./ทอน)	ทอน	350.000	620.70	217,245.00	1.3643	709.43	248,302.60
17	3.10 ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	6,439.500	10.00	64,395.00	1.3643	13.64	87,854.09
18	3.11 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	203.980	93.00	18,970.14	1.3643	126.87	25,880.96
รวมราคากลาง								1,370,749.35

ฉลอง งามแก้ว


29 สิงหาคม 2566 10:08:10

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำ คสล.ซอยพัฒนามงคล 18 หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ/เทศบาลตำบลหนองเรือ


(อรัญจิตร ติตะปัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง



อลอง งามแก้ว

29 สิงหาคม 2566